(, .'

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPuí
Reconstruindo Cidadania

Gabinete do Prefeito

LEI N° 566/2012, DE 22 DEMAIO DE 2012.

Que dá nome de Vicente de Cirilino, ao
corredor que se inicia na CE 261 que dá
acesso à Praia de Barrinha de Manibú.

o PREFEITO MUNICIPAL DE ICAPuí faço saber que a Câmara Municipal de
Icapuí decretou e eu sanciono a seguinte

LEI

Art. 10 - Fica denominado como Vicente de Cirilino, ao corredor que se inicia na
CE 261 que dá acesso à Praia de Barrinha de Manibú.

Art. 20 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICAPUí, aos 22 de maio de 2012.

JERONIMO FELI IS DE SOUZA

. p. I
Prefeitura Municipal de Icapui - Praça Adauto Róseo. 1229 - Centro - Fone/Fax: (88) 3432 1200
CNPJ 10.393.593/0001-57 CGF 06.920.296-6 Y{\lvWlCaJl~.IJ::.~..9.9_'{Q_r:/ icapuí@icapui.ce.gov.br